
Pregão/Concorrência Eletrônica

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA DO DISTRITO FEDERAL

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00009/2023

Às 17:15 horas do dia 26 de dezembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. JAIME SANTANA DE SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
40000049115202311, Pregão nº 00009/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de Serviços de Lavanderia
Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Lavanderia
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 74.370,2400 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: LAVAD´OURO SERVICO DE LAVANDERIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 62.832,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/12/2023
16:50:06 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LAVAD´OURO
SERVICO DE LAVANDERIA LTDA, CNPJ/CPF: 37.603.724/0001-30,

Melhor lance: R$ 62.832,0000

Adjudicado 26/12/2023
16:50:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LAVAD´OURO
SERVICO DE LAVANDERIA LTDA, CNPJ/CPF: 37.603.724/0001-30,

Melhor lance: R$ 62.832,0000

Homologado 26/12/2023
17:15:30

JAIME
SANTANA DE

SOUSA

Fim do documento


